
UCHWAŁA Nr 271/XXXI/2021 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. art. 4.1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn zm.),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Paweł Piotrowski 



 
Załącznik  Nr 1 
Do Uchwały Nr 271/XXXI/2021 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 
 

Sprawozdanie z realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za rok 2020 

l.p. Zadanie 
Wykorzystane 

środki 

1 

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie 
Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrywanie ewentualnych 
opłat sądowych w tym zakresie. 

390,00 

2 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego.   
Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz 
przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Mały Grant  
Dotowany – Uczniowski Klub Sportowy "Szkoła Lucień”, Lucień 46, 09-
500 Gostynin 
Nazwa zadania - "Zdrowo i sportowo przeciw nałogom". 
Okres realizacji zadania -  28 sierpnia 2020 r. - 29 września 2020 r. 

7 500,00 

Mały Grant  
Dotowany – Uczniowski Klub Sportowy SOLEC, Solec 6, 09-500 
Gostynin Nazwa zadania - "Mówimy STOP używkom – sport dla 
każdego". 
Okres realizacji zadania -  25 sierpnia 2020 r. - 25 września 2020 r. 

10 000,00 

Mały Grant  
Dotowane – Stowarzyszenie zwykłe „Dobre Życie”, Halinów 8,  
09-500 Gostynin  
Nazwa zadania – Dzienny Punkt Wsparcia dla osób uzależnionych, 
nadużywających i używających w sposób szkodliwy substancji 
chemicznych oraz dla członków ich rodzin. 
Okres realizacji zadania -  13 listopada 2020 r. - 15 grudnia 2020 r. 

10 000,00 

Dotowane – Stowarzyszenie zwykłe „Dobre Życie”, Halinów 8,  
09-500 Gostynin  
Nazwa zadania – „Bezpiecznie dojrzewam” 
Okres realizacji zadania -  1 październik  2020 r. - 30 listopada 2020 r. 

6 000,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Zwoleń-Team" przy Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Zwoleniu, Zwoleń 35, 
09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - "MAGIA SPORTU - jako alternatywa uzależnień" 
Okres realizacji zadania - 1 październik  2020 r. - 30 listopada 2020 r. 

11 000,00 



2 

Dotowany - Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień, Lucień 62, 09-500 
Gostynin  
Nazwa zadania - "Wolni od używek, uzależnieni od sportu”. 
Okres realizacji zadania - 1 październik  2020 r. - 30 listopada 2020 r.  

11 000,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Sokoły", Sokołów 10,  
09-500 Gostynin 
Nazwa zadania - Prowadzenie programów profilaktycznych dot. 
przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii oraz przemocy w ramach 
tzw. profilaktyki uniwersalnej, tj. adresowanej do całych grup (populacji). 
Okres realizacji zadania - 1 październik  2020 r. - 30 listopada 2020 r.  

4 500,00 

3 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za udział w posiedzeniach.  

9 060,00 

4 

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż broszur, ulotek i 
innych materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom profilaktycznym w 
zakresie alkoholizmu: 

Materiały profilaktyczne z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i 
innym uzależnieniom 

1 416,00 

Programy i materiały dotyczące funkcjonowania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

1 210,36 

Pakiet materiałów profilaktycznych pn. "Postaw na rodzinę – 
Dopalaczom powiedz stop" (broszury, ulotki). 

2 460,00 

Artykuły profilaktyczne w postaci książki pn. "Przemoc emocjonalna 
oraz płyta DVD – 2 szt. Zawierające prezentacje i filmy związane z 
uzależnieniami, przemocą, agresją i terroryzmem. 

760,00 

5 

Wdrażanie programów profilaktycznych: 

Realizacja projektu realizowanego w Szkole Podstawowej w 
Emilianowie dotyczącego sportowej rywalizacji dzieci i młodzieży w 
liczbie przejechanych kilometrów na rowerze, udzielanie pierwszej 
pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach drogowych oraz wpływ 
substancji odurzających na osoby poruszające się po drogach 

1 475,55 

Udział w kampanii pn. "Przeciw pijanym kierowcom" (kamizelki 
odblaskowe, elementy odblaskowe, gadżety) 

11 752,75 

Udział dzieci i młodzieży ze Szkół Podstawowych ze Zwolenia i 
Białotarska w festiwalu propagującym alternatywny styl życia  w dni 23 
lutego 2020 r. w Szczawinie Kościelnym. 

300,00 

III Międzyszkolny przegląd multimedialny o tematyce profilaktycznej pn. 
Młodość bez nałogów”. Przegląd odbył się w Szkole Podstawowej 
w Sierakówku, udział wzięły dzieci ze szkół podstawowych. 

2 498,13 

6 
Szkolenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywanie Problemów 
Alkoholowych 

1 000,00 

  Razem  92 322,79 

  


